1
ООО ''ЭЛЕВЕЛ-СИСТЕМС’’
_________________________________________________________________________________________
УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО «Элевел-системс»
______________ М. А. Грибовский
                 ___________2024года
УСТАНОВКА ПОДГОТОВКИ КОМПОНЕНТОВ ДЭА-500-СЖ-7

Структура условного обозначения гибкого шнекового транспортера FSC:
Структура условного обозначения установок подготовки компонентов ДЭА:
Структура условного обозначения шкафов управления
1
2
 -
3
 -
5
 (
6
 ) , где
 1 - типовое обозначение устройств (ШУ шкаф управления);
 2 – Количество электрических вводов 1 или 2 (можно опустить);
 3 - номинальный ток;
 4 - степень защиты шкафа или ящика по ГОСТ 14254:
- 31 - степень защиты IP31;
- 54 - степень защиты IP54;
 5 - вид климатического исполнения по ГОСТ 15150 (У1, У3).
 6 – указание установки, оборудования.
4
1
 -
2
 -
3
  1- типовое обозначение установки (FSC);
2- диаметр наружный трубы в мм (75, 90, 120);
3- длина шнека по спирали, м;
1
 -
2
 -
3
 -  1 - типовое обозначение установки (ДЭА);
2 - наибольший предел дозирования в кг (20, 100, 500);
3 - вид компонента (Ж-жидкие, С-сухие);
4 - количество компонентов и весовых платформ
4
5
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ.
Наименование техническойхарактеристики Параметры
Установка подготовки компонентов ДЭА-500-СЖ-7